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RESULTADOS CAMPEONATO DE KENPO 2024 

CAMPEONATO DE EUSKADI FEMENINO Y MASCULINO 

CADETE – JUVENIL – SENIOR 

 

 

 

 

KATA  

 CADETE FEMENINA 

1º NAROA CABEZAS 

2º SARAI FONT 

3º MADDI MIGUEL 

3º OLAIA RIVAS 

 

CADETE MASCULINO 

1º SALAH EL DINE 

2º OIHAN BENITEZ 

3º JULEN LEKUONA 

3º ANDER CHANS 

 

JUVENIL FEMENINA 

1º INGE TELLETXEA 

2º IRATI IZURRATEGI 

3º UXUE AROZENA 

3º MAIANA LEKUONA 

 

JUVENIL MASCULINO 

1º AITOR GARCÍA 

2º IÑAKI ALZIZA 

3º ASIER KUENDE 

3º ANGEL SANTIAGO 

  

SENIOR FEMENINO 

1º ITSASO LEGORBURU 

2º AMARANTE SEGOND 
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SENIOR MASCULINO 

 

1º JESÚS ANGEL LAMADRID 

2º DANEL IZURRATEGI 

3º CARLOS SANTIAGO 

3º IÑIGO SALEGI 

 

KOBUDO  

CADETE MIXTO 

1º OIHAN BENITEZ 

2º AIMAR PÉREZ 

3º ALEJANDRO ARREGI 

3º NAROA CABEZAS 

 

JUVENIL FEMENINA 

1º UXUE AROZENA 

 

JUVENIL MASCULINO 

1º AITOR GARCÍA 

2º ANDONI SÁNCHEZ 

3º ANGEL SANTIAGO 

 

SENIOR MIXTO 

1º ITSASO LEGORBURU 

2º IÑIGO SALEGI 

3º CARLOS SANTIAGO 

3º JOSEBA BINGEL OTAEGI 

 
 

GOSHIN 

CADETE FEMENINA 

1º OLAIA RIVAS 

2º NAROA CABEZAS 

3º SARAI FONT 

3º MADDI MIGUEL 
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CADETE MASCULINO 

1º ZUHAITZ LEGORBURU 

2º ANDER CHANS 

3º AIMAR PÉREZ 

3º ALEJANDRO ARREGI 

 

JUVENIL FEMENINA 

1º UXUE AROZENA 

2º INGE TELLETXEA 

 

JUVENIL MASCULINO 

1º AITOR GARCÍA 

2º ANGEL SANTIAGO 

 

SENIOR MIXTO 

1º CARLOS SANTIAGO 

2º ITSASO LEGORBURU 

3º JOSEBA BINGEN OTAEGI 

 

KUMITE 

CADETE FEMENINA_-63,-KG 

1º NAROA CABEZAS 

2º MADDI MIGUEL 

3º OLAIA RIVAS 

3º SARAI FONT 

 

CADETE MASCULINO_-56,-KG 

1º JULEN LEKUONA 

2º SALAH EL DINE 

3º PEIO LIZUNDIA 

3º OMAR FAYE 

 

CADETE MASCULINO_+70,-KG 

1º ZUHAITZ LEGORBURU 

2º ALEJANDRO ARREGI 

3º AIMAR PÉREZ 

3º EINAR HERNÁNDEZ 
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JUVENIL FEMENINA +66,-KG 

1º MAIANA LEKUONA 

2º INGE TELLETXEA 

3º UXUE AROZENA 

3º IRATI IZURRATEGI 

 

JUVENIL MASCULINO -68,-KG 

1º ASIER KUENDE 

2º URKO GORROTXATEGI 

3º LUCIAN PERJU 

  

JUVENIL MASCULINO +75,-KG 

1º AITOR GARCÍA 

2º ENAITZ OTXANDIANO 

3º ANGEL SANTIAGO 

 

SENIOR FEMENINO -72,-KG 

1º ITSASO LEGORUBUR 

2º AMARANTA SEGOND 

 

SENIOR MASCULINO -72KG 

1º DANEL IZURRATEGI 

2º IOSU ITURRALDE 

 

SENIOR MASCULINO +90,-KG 

1º JON ANDER GORDOA 

2º IÑIGO SALEGI 

3º RUBEN ALONSO 

 

MASTER SENIOR MASCULINO +90,-KG 

1º JESUS ANGEL LAMADRID 

2º FRANCISCO GÓMEZ 

3º CARLOS SANTIAGO 

 
 


